
Stránka 1 z 7 
 

 
 

Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 

 

 

vyzývá k podání nabídky na výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého 
rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek 

 

Nákup užitkového automobilu 

pro Střední průmyslovou školu stavební Pardubice 

 

Zadavatel:  
Střední průmyslová škola stavební Pardubice, 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví, 
zastoupený ředitelkou Mgr. Bc. Renatou Petružálkovou 

Organizací výběrového řízení je pověřena: Ing. Marie Plechačová,  

telefon: 702 286 663, e-mail: plechacova@spsstavebni.cz 

Zástupce pro věci technické: František Peml 
tel.: 702 286 665,  e-mail:peml@spsstavebni.cz 
 

Podmínky soutěže a specifikace zakázky: 

1. Vymezení plnění soutěže  
a) Předmět zakázky: 

Dodávka nového užitkového automobilu do 3,5 t pro přepravu osob a materiálu 
pro potřeby Střední průmyslové školy stavební Pardubice. 

 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Vozidlo musí splňovat minimálně tyto technické parametry 

Přední náhon 

Motor – obsah 2200 ccm, výkon 107 kW (145 k) 

Počet míst k sezení 9 

Druhá a třetí řada sedaček vyjímatelná 

Minimální užitečná výška nákladového prostoru 1800 mm 

Minimální délka nákladového prostoru po vyndání 3. řady sedadel 2000 mm 

Minimální užitečná šířka nákladového prostoru 1 700 mm 



Stránka 2 z 7 
 

Minimální nosnost 1 200 kg 

Vozidlo je vybaveno ABS 

Klimatizace 

Posuvné pravé prosklené postranní dveře 

Prosklené zadní dveře s vyhřívaným sklem 

Elektricky ovládaná přední okna 

Elektricky stavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka 

Tažné zařízení – maximální hmotnost přívěsu minimálně 2 000 kg 

Vůz je vybaven plnohodnotnou rezervou 

Vůz bude vybaven zimními pneumatikami 

Sada kol s letními pneumatikami 

Zajištění záručního a pozáručního servisu po dobu minimálně 6 let 

 
2. Cena bude uvedena: 

 jako cenová nabídka nejvýše přípustné ceny předmětu dodávky v členění cena bez 
DPH, DPH, cena celkem včetně DPH  
 

       Cena dodávky vozidla dle specifikace nepřekročí 600 000,00 Kč bez DPH 
 
3. Záruční doba 

Součástí nabídky bude uvedena i záruční doba za dodávku. 
a) Základní záruční doba ne mechanické části minimálně 24 měsíců 
b) Záruka na prorezavění karoserie minimálně 72 měsíců 
c) Záruka na lak minimálně 36 měsíců 

 
4. Místo plnění:  

Střední průmyslová škola stavební Pardubice, Sokolovská 150, 533 54 Rybitví,  
 

5. Doba plnění zakázky: 
Termín plnění je od 10. 11. 2017 do 15. 12. 2017  
 
Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů  

a) Nabídka bude podána v českém jazyce 
b) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (kopie) 
c) Kopie živnostenského listu  
d) Čestné prohlášení uchazeče, že není uveden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH a 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. Čestné prohlášení uchazeče, že 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele – viz příloha 2 
 

6. Způsob hodnocení nabídek:   

 nejnižší nabídková cena  

 hodnocení nabídek probíhá jako neveřejné. 
 

7. Soutěžní lhůta:  
Soutěžní lhůta končí dnem 31. 10. 2017 v 10.00 hodin 
Nabídky musí být doručeny nejpozději do 31. 10. 2017 do 10.00 hodin do podatelny 

Střední průmyslové školy stavební Pardubice. Doručením není podací razítko 
pošty. 

 
 



Stránka 3 z 7 
 

8. Způsob podávání nabídek:  

a) Nabídky se podávají v písemné formě v českém jazyce a musí obsahovat označení 
„Nákup užitkového automobilu - veřejná zakázka malého rozsahu“. 
 

b) Vlastní nabídka musí obsahovat vyplněné tabulky uvedené v bodě 1 „Cenová 
nabídka“ a přílohu č. 1 Krycí list. 

 
c) Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy, ve které bude uveden bod „udělení 

souhlasu se zveřejněním v registru smluv“. Součástí smlouvy bude i cenová 
nabídka. 

 
9. Zadávací lhůta:  

Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou se stanovuje  
na období od 31. 10. 2017 do 15. 12. 2017 
 

10.  Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 změnit, případně zrušit poptávku 

 neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a nevracet podané nabídky 

 uzavřít smlouvu na část plnění zakázky, pokud se zadavatel pro částečné plnění 
zakázky rozhodne 

 informovat výběru prostřednictvím elektronické pošty 

 zadavatel neposkytne na zakázku zálohu 

 umístit smlouvu v registru smluv 
 

 
V Rybitví dne 12. 10. 2017 

 
 
 
 

                                                                   Mgr. Bc. Renata Petružálková 
                                                               ředitelka  

        Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
 
 

 
 
Vyvěšeno dne: 12. 10. 2017 
Sejmuto dne: 31. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 7 
 

Příloha č. 1 
Krycí list veřejné zakázky malého rozsahu 

Nákup užitkového automobilu 
 

Dodavatel – název firmy, právní forma, sídlo: 
 
 
 

 

IČ: 
 

 

DIČ: 
 

 

Statutární zástupce: 
 

 

Kontakt na statutárního zástupce: 
 

 

Kontaktní osoba: 
 

 

E-mail: 
 

 

Telefon: 
 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 
 

 

DPH v Kč: 
 

 

Nabídková cena celkem vč. DPH v Kč: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 7 
 

 
 
 
 
 

Příloha č. 2 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
uchazeče 

o veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 

„Nabídka užitkového automobilu“ 
 
 

Čestně prohlašuji, že 
 
firma:  
 
se sídlem: 
 
zastoupená: 
 
splňuje základní kvalifikační předpoklady, to znamená, že je dodavatel,  
 

1. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby, podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky, tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

2. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 
je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky, tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

3. který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu 40), 

4. vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 



Stránka 6 z 7 
 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

5. který není v likvidaci, 
6. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
7. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
8. který nemá nedoplatek na pojistném nebo penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, a 

9. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních předpisů, 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictví odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

10. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
11. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 

 
 
V………………………………. 
 
 
Datum:…………………………. 
 
 
                                                                                            

…………………………………….. 
                                                                                        
        podpis statutárního zástupce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 7 
 

 
 
 
 
 
 
 


